

**ANEXO III****Datos personales**

Documento nacional de identidad número .....

Lugar y fecha de expedición: .....

Apellidos y nombre .....

Nacimiento: Provincia y localidad ..... Fecha .....

Residencia: Provincia ..... Localidad .....

Domicilio: .....

Teléfono ..... Estado civil .....

Facultad o escuela actual .....

Departamento o unidad docente actual .....

Categoría actual como Profesor contratado o interino .....

1. Títulos académicos (clase, organismo y centro de expedición, fecha de expedición, calificación, si la hubiere).

2. Puestos docentes desempeñados (clase, organismo o centro, régimen dedicación, fecha de nombramiento o contrato, fecha de cese o terminación).

3. Actividad docente desempeñada (asignatura, organismo, centro y fecha).

4. Actividad investigadora desempeñada (programas y puestos).

5. Publicaciones —libros— (título, fecha de publicación, editorial).

6. Publicaciones —artículos— (\*) (título, revista, fecha publicación, número de páginas).

7. Otras publicaciones.

8. Otros trabajos de investigación.

9. Proyectos de investigación subvencionados.

10. Comunicaciones y ponencias presentadas a congresos (indicar título, lugar, fecha, entidad organizadora y carácter nacional o internacional).

11. Patentes.

12. Cursos y seminarios impartidos (con indicación del centro, organismo, materia, actividad desarrollada y fecha).

13. Cursos y seminarios recibidos (con indicación del centro, organismo, materia y fecha de celebración).

14. Becas, ayudas y premios recibidos (con posterioridad a la licenciatura).

15. Actividades en empresas y profesión libre.

16. Otros méritos docentes o de investigación.

17. Otros méritos.

(\*) Indicar trabajos en prensa justificando su aceptación por parte de la revista.

**9540**

**CORRECCIÓN** de erratas de la Resolución de 23 de abril de 2001, de la Universidad «Pablo de Olavide», de Sevilla, por la que se aprueba la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, se hace pública la lista de aspirantes excluidos y se anuncia la fecha, hora y lugar de celebración del primer ejercicio de las pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Auxiliar convocadas por Resolución de 23 de febrero de 2001.

Advertidas erratas en la inserción de Resolución de 23 de abril de 2001, de la Universidad «Pablo de Olavide», de Sevilla, por la que se aprueba la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, se hace pública la lista de aspirantes excluidos y se anuncia la fecha, hora y lugar de celebración del primer ejercicio de las pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Auxiliar convocadas por Resolución de 23 de febrero de 2001, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 113, de fecha 11 de mayo de 2001, páginas 17143 a 17145, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En el anexo página 17144, segunda columna, Apellidos y nombre, donde dice: «Gómez Moredo, Lydia», debe decir: «Gómez Moreno, Lydia»; en la página 17145, primera columna, en el DNI perteneciente a Ramos Pérez, Manuel, donde dice: «27.959.014», debe decir: «29.795.014», y en la misma página, segunda columna, en el DNI perteneciente a Vázquez Martínez, Olga, donde dice: «28.879.629», debe decir: «28.789.629».